

Årsredovisning för
TMC i Knivsta AB

556635-9088

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Markesjö
Styrelseledamot

2024-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TMC i Knivsta AB, 556635-9088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Knivsta bedriver åkeriverksamhet samt entreprenadverksamhet med inriktning på mark- & grundarbeten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	10 539 986	5 632 692	6 806 885	5 822 653
Resultat efter finansiella poster	613 378	-144 419	-288 108	120 559
Soliditet %	35	28	16	25

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolaget under året har fått uppdraget att göra markarbeten till Rembackens veterinärklinik, vilket har varit ett betydligt större uppdrag än vad bolaget tidigare har haft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	142	55 713	224 321
Balanseras i ny räkning			224 321	-224 321
Årets resultat				441 232
Belopp vid årets utgång	100 000	142	280 034	441 232

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	280 034
Årets resultat	441 232
Summa	721 266
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	221 266
Summa	721 266

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 539 986	5 632 692
Övriga rörelseintäkter		156 250	462 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 696 236	6 095 345
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 477 186	-2 538 133
Övriga externa kostnader		-2 008 226	-1 877 800
Personalkostnader	2	-1 911 109	-1 596 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 945	-443 958
Övriga rörelsekostnader		-27 797	0
Summa rörelsekostnader		-9 974 263	-6 456 504
Rörelseresultat		721 973	-361 159
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	261 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 070	-45 070
Summa finansiella poster		-108 595	216 740
Resultat efter finansiella poster		613 378	-144 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-47 463	370 000
Summa bokslutsdispositioner		-47 463	370 000
Resultat före skatt		565 915	225 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 683	-1 260
Årets resultat		441 232	224 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3	1 562 368	1 580 772
Summa materiella anläggningstillgångar		1 562 368	1 580 772
Summa anläggningstillgångar		1 562 368	1 580 772
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	10 000
Summa varulager m.m.		0	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		546 400	0
Övriga fordringar		0	53 801
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	129 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 897	124 490
Summa kortfristiga fordringar		630 297	307 940
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 189 490	616 083
Summa kassa och bank		1 189 490	616 083
Summa omsättningstillgångar		1 819 787	934 023
SUMMA TILLGÅNGAR		3 382 155	2 514 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		142	142
Summa bundet eget kapital		100 142	100 142
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 034	55 713
Årets resultat		441 232	224 321
Summa fritt eget kapital		721 266	280 034
Summa eget kapital		821 408	380 176
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		468 140	420 677
Summa obeskattade reserver		468 140	420 677
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	960 953	1 068 937
Övriga skulder		0	70 080
Summa långfristiga skulder		960 953	1 139 017
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 638	270 324
Leverantörsskulder		202 335	110 490
Skatteskulder		114 715	0
Övriga skulder		369 878	67 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 088	126 581
Summa kortfristiga skulder		1 131 654	574 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 382 155	2 514 795

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar: 5 år
Lastbilar och grävare: 5-7 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 562 529	4 841 544
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	703 088	336 480
Försäljningar/utrangeringar	-381 480	-2 615 495
Utgående anskaffningsvärden	2 884 137	2 562 529
Ingående avskrivningar	-981 757	-1 022 802
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	209 933	485 003
Årets avskrivningar	-549 945	-443 958
Utgående avskrivningar	-1 321 769	-981 757
Redovisat värde	1 562 368	1 580 772

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	86 716	268 343

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 190 621	1 535 963
Summa ställda säkerheter	1 840 621	2 185 963

Underskrifter

Knivsta

Thomas Markesjö

2024-02-15

Thomas Markesjö
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15

Anne Svedare

Anne Svedare
Auktoriserad revisor
